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Montegiorgio, 1i 01 ottobre 2019
All’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
Via XXV Aprile, 30

60125 ANCONA

e

e,p.c. All'Ufficio Scolastico Regionale per le Marche
UFFICIO V
Ambito Territoriale Ascoli Piceno-Fermo

Via Dino Angelini, 22
63100 ASCOLI PICENO

All’Albo Ufficio
SEDE

All’Albo Plessi

LORO

SEDI

e,p.c. Ai Comuni di
-MONTE SAN PIETRANGELI
-BELMONTE PICENO

— FRANCAVILLA D’ETE

-GROTTAZZO
-MONSAMPIETRO MO

LINA
RICO

-MONTEGIORGIO

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di
Ascoli Piceno e Fermo

OGGETTO: A.S. 2019/2020 - Chiusura prefestivi dell’istituzione scolastica durante i periodi di

sospensione dell'attivita didattica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

TENUTO CONTO di quanto deliberato dal Consiglio di Istituto di questa Istituzione Scolastica Statale

nella seduta del 28/09/2019;

FI/bl



VISTA la normativa attualmente vigente in materia di chiusura dei prefestivi durante i periodi di
sospensione dell’attivita didattica,

DISPONE

la chiusura dei seguenti giorni nel corso dell’a.s. 2019/2020:

02/11/2019

24/12/2019

28/12/2019

31/12/2019

04/01/2020

11/04/2020

04/07/2020

11/07/2020

18/07/2020

25/07/2020

01/08/2020

08/08/2020

14/08/2020

22/08/2020

fermo restando che dovra essere salvaguardato, in ogni caso, lo svolgimento delle attivita
programmate dagli ORGANI COLLEGIALI. Si garantisce il rientro in servizio del personale qualora vi
fossero scadenze in tali giorni.

FI/bl

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Digitalmente Francesca lormetti
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